Tay. A/von: I.A. PGAAN 6,EppoumoAn
Toy. Kwéikag: 84-100
MAnpodopieg: |. AaAeliou
TnAédwvo: 22810-82465
22810-82226
Fax: 22810-79229
e-mail: mail@dipe.kyk.sch.gr
JTOIXEIA EKTEAEZHX I'IPOVI'IOI\OI'IEMOY
AIEYOYNZHZ NMPOQTOBAOMIAZ EKMAIAEYZHZ N.KYKAAAQN
IXET. : TO ME ap.mMpwt.117884/B3/22/7/2015 éyypado tou Ynoupyeiov MoAttiopol Noudsiog &

&,

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPIEIO MNAIAEIAZEPEYNAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPID/KH A/NZH N & A EKMN/ZHE N. AITAIOY

A/NZH N/OMIAZ EKN/IHZ KYKAAAQN

INFORMATICS Digiall signed by

AAA: QOKXO4653MNM2-YZQ

DEVELOPMEN DEVELOPMENT AGENCY

Date: 2016.02.09 11:17:54

T AGENCY
Reason:
Location: Athens

EppoUmoAn,

AplO. npwrt:

671

9 ®sBpouvapiov 2016

®dopéag: 90- 33

Ew81k6¢ Dopeag: 181

MnAvag: lavoudplog 2016

Opnokeupdtwv/TuRpa A EktéAeong Taktikol MpoinoAoylopou.

ZTOV TMOPOKATW EMLOUVAITTOMEVO TVOKO, QITELKOVIETAL O EKTEAOUMEVOG TIPOUTOAOYLOMOG TNG AlebBuvong

N/0uag Eknaidsuong N. KukAadwv , Dopéag 9033-181, tou e§opAouvvrat péow tng Y.A.E., yla Tov piva

lavouaplo 2016.

KAE

ONOMAZIA

MPOYMOAOIZOENTA

TEAIKH AIAMOP®QZH
MPOYMOAOrIZOENTON

ENTAAMATOIOIHGENTA

EZO®AHOENTA

0282

Atrodnpiwon eKTr/Kwv
TTou TeAoUV o€ adeia
UTTNPECIAKAG
EKTTaideuong

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0511

Ymepwplakni
atmrodnuiwon
S10IKNTIKWV

0,00

800,00

0,00

0,00

0516

Ymepwplakni
atmrodnuiwon
EKTTAISEUTIKWV

32.480,00

38.480,00

0,00

0,00

0561

Amrodnpiwon
ATTOCTTAC HEVWV
EKTT/KWV O€ YpaAPEia
BouAgutwv

1.650,00

1.650,00

0,00

0,00

0719

Noira €§oda
METOAKIVNONG

4.700,00

4.700,00

0,00

0,00

0721

Hpepnoia amolnpiwon

750,00

750,00

0,00

0,00

0722

‘E€oda S1avuKkTépeuong

750,00

750,00

0,00

0,00

2224

EmixopAiynon oTig
OXOAIKEG ETTITPOTTEG
yia ayopd
§evoyAwoowv BiBAiwv

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00



ΑΔΑ: ΩΚΧΘ4653ΠΣ-ΨΣΩ


AAA: QOKXO4653MNM2-YZQ

Aarrdveg yia oXoAIko

5272 | aBAnTiopd 0,00 1.000,00 0,00 0,00
E&o@A.utroxp.1Tap.oik.
9511 | e1.(0516),(0561) 18.870,00 18.870,00 131,41 0,00
Ego@A.utroxp.1Tap.oIK.
£T.
9711 | (0711) 1.800,00 1.800,00 377,88 0,00
68.000,00 75.800,00 131,41 0,00
68.000,00 75.800,00 131,41 0,00

H AleuBuvipla

MpwtoBabutag Ekmaideuvong KukAadwv

MapkéAha MapapuBlwtou
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